Artikelnummer:

50107

EAN-Nummer:
4000870501078

Paulmann

Name

Smart Wire System BLE RoundMac 4x4W WeiR matt 230V/12VA DC 36VA Tunable Whit

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 501.07 _—

EAN 4000870501078 B ,@/{ ~ e
Farbe Weil3 matt \ 'w’”/
Material Metall & Kunststoff _—

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann e o,
Lieferumfang Montageanleitung|Montagematerial S - ®®
Abmessungen

Gewicht netto 1574 ¢

Lange 10 m

Seilabstand 160 mm

Verpackungsmafie BxHxL

Technische Daten
Dimmbar
Spannung
Trafoleistung
Funkreichweite

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestiickung
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung
Nennlichtstrom
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

01.03.2021

31,6 x34,2x12,2 cm

Ja
230/12 V
36 VA
10 m

4 W

4x

04

30.000 h

incl. 4x4 W

200 Im

2.700 - 6.500 K
LED fest integriert

L] o z
@ ea tunable
white



